Российская Федерация

Республика Калмыкия

Элистинское городское Собрание

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ № 7
	4 марта 2010 года
	заседание № 5
	г.Элиста

	О внесении изменений в Положение о порядке передачи объектов муниципальной собственности города Элисты в безвозмездное пользование и протесте прокурора города Элисты

Рассмотрев протест прокурора города Элисты от 9 июля 2009 года    №7-7-2009 на пункт 3.5 Положения о порядке передачи объектов муниципальной собственности г. Элисты в безвозмездное пользование, утвержденное решением Элистинского городского Собрания от 6 марта 2003 года №7, в соответствии с пунктом 1 статьи 51 Федерального закона от 6 октября 2006 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 20 Устава города Элисты,
Элистинское городское Собрание решило:
1. Протест прокурора города Элисты от 9 июля 2009 года            №7-7-2009 на пункт 3.5 Положение о порядке передачи объектов муниципальной собственности города Элисты в безвозмездное пользование, утвержденное решением Элистинского городского Собрания от 6 марта 2003 года №7, удовлетворить.
2. Внести в Положение о порядке передачи объектов муниципальной собственности города Элисты в безвозмездное пользование, утвержденное решением Элистинского городского Собрания от 6 марта    2003 года №7, следующее изменение:

пункт 3.5. исключить, считать пункты 3.6.-3.10. пунктами 3.5.-3.9.

3. Аппарату Элистинского городского Собрания направить заверенную копию данного решения прокурору города Элисты в месячный срок.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Элистинская панорама».

	Первый заместитель Мэра

города Элисты
	Председатель Элистинского городского Собрания

	_________________ А. Ермошенко
	__________________В. Намруев